
Nëse Subjekti Politik m rr pjesë në Zgjedhjet përe
Kryetar Komune, shënoni kodet e komunave për të
cilat dëshiron të certifikohet Subjekti juaj Politik.
(Keni të bashkangjitur listen e kodeve komunale)

- TË DHËNAT E PËRGJITHSHME:

1. Emri i Subjektit Politik

2. Akronimi i Subjektit Politik

5. Lloji i Subjektit Politik
Parti politike Kandidat i pavarurIniciativë ytetareq

KËRKESË PËR CERTIFIKIM TË SUBJEKTIT POLITIK

6.  Specifikoni për cilat zgjedhje aplikoni:

Koalicion

Kuvendet Komunale Kryetarë Komune

- TË DHËNAT :E KRYETARIT TË SP-së

9.   Emri

11. Mbiemri
Numri personal

13. Komuna

14. Nr. i telefonit

15. Emajli*

10.

12. Adresa e banimit

16. Emri

18. Mbiemri

20. Komuna

21. Nr. i telefonit (mob, fiks)

19. Adresa e banimit

22. Emajli*

4. Adresa e ë ryesore tëselis k
Subjektit Politik

TË DHËNAT E TP RSONI KONTAKTUESE :

(Shënoni njërin)

Nëse Subjekti Politik ka ndërmend të marrë pjesë në
Zgjedhjet për Kuvendet , shënoni kodet eKomunale
komunave për të cilat ë të certifikohet Subjektik rkon
juaj Politik.
(Keni të bashkangjitur listen e kodeve komunale)

7. 8.
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3. Numri i telefonit

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Numri personal1 .7



DataKryetarit të Subjektit PolitikEmri dhe mbiemri i Vendi

DataVendi

- AUTORIZIMI I PËRFAQËSUESIT FINANCIAR, PERSONIT KONTAKTUES DHE KODI I MIRËSJELLJES

Deklarata e dhënë:

Me këtë deklaroj se përfaqësuesi financiar është i autorizuar të nënshkruajë të gjitha dokumentet që kanë të bëjnë me publikimin e financave
në emër të subjektit politik dhe të kryetarit të tij. Personi kontaktues është i autorizuar të nënshkruajë të gjitha dokumentet e tjera në emër të
subjektit politik dhe të kryetarit të tij, përfshirë këtu çështjet që kanë të bëjnë me certifikimin e subjektit politik dhe kandidatëve, Kodin e
Mirësjelljes dhe të gjitha çështjet e tjera që kanë të bëjnë me zgjedhjet. Më tutje pohoj se të gjitha informatat e dorëzuara, përfshirë të dhënat
elektronik janë të sakta.

Deklarata e Kodit të Mirësjelljes:

Me këtë deklaroj se subjekti politik i lartpërmendur dhe kandidatët e tij do të veprojnë në përputhje me Ligjin për Zgjedhjet e Përgjithshme dhe
Ligjin për Zgjedhjet Lokale në Kosovë dhe të gjitha rregullat dhe procedurat të zbatueshme që i rregullojnë zgjedhjet në Kosovë. Më tutjeme
pohoj se të gjithë vëzhguesit e procesit të zgjedhjeve të subjektit politik të lartpërmendur do të jenë të paanshëm gjatë vëzhgimit të aktiviteteve
të zgjedhjeve do të respektojnë dhe do t’u përmbahen dispozitave zgjedhore. Subjekti politik i lartpërmendur, kandidatët e tij, gjithashtu do të
përkrahin dhe veprojnë në përputhje me Kodin e Mirësjelljes dhe do të përkrahin zbatimin e plotë të rezultateve të certifikuara të zgjedhjeve.

Nënshkrimi i Kryetarit të Subjektit Politik ose Personit Kontaktues

23.  Emri

25.  Mbiemri

27.  Komuna

28.  Nr. i telefonit (mob, fiks)

26. Adresa e banimit

29.  Emajli*

PËRFAQËSUESI FINANCIAR:

Të plotësohet nga zyrtarët e Zyres së RPPC të Komisionit Qendror-së të Zgjedhjeve

- LISTA KONTROLLUESE

Emri dhe mbiemri Data dhe vendiNënshkrimi

Fletëpagesa e depozitit për çdo zgjedhje në të cilat konkurron subjekti politik

Formulari i pëlqimit të koalicionit (nëse është e nevojshme)

PRANUAR REFUZAR

Komente:

Libreza(t) e nënshkrimeve (nëse është e nevojshme)

24. Numri personal i indetifikimit

Simboli (në formë të shtypur dhe elektronike)

Deklaraten politike, e cila nuk tejkalon 150 fjalë (në përputhje me Kodin e Mirësjelljes)

Lista e Kandidatëve (në formë të shtypur dhe elektronike)

Formularët e certifikimit të kandidatit & Formularët e publikimit financiar të kandidatit

(nëse është e nevojshme)

Nënshkrimi



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Deçan/De ečan

Gjakovë/Đakovica

Gllogoc/Glogovac

Gjilan/Gnjilane

Dragash/Dragaš

Istog/Istok

Kaçanik/Kačanik

Klinë/Klina

Fushë Kosovë/Kosovo Polje

Kamenicë/Kamenica

Mitrovicë / Mitrovicae Jugut Južna

Leposavić/Leposaviq

Lipjan/Lipjan

Novobërdë/Novo Brdo

Obiliq/Obilić

Kodi
Komunal

Kuvendi komunal

16

17

18

19

Rahovec/Orahovac

Pejë/Peć

Podujevë/Podujevo

Prishtinë/Priština

Kodi
Komunal

Kuvendi komunal

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Prizren/Prizren

Skenderaj/Skenderaj

Shtime/Štimlje

Štrpce/Shtërpcë

Suharekë/Suva Reka

Ferizaj/Uroševac

Viti/Vitina

Vushtrri/Vučitrn

Zubin Potok/Zubin Potok

Zvećan /Zveçane

Malishevë/Mališevo

Junik/Junik

Mamushë/Mamu aš

Hani i Elezit/Hani i Elezit

Gra anica/Graçanicëč

Ranilug/Ranillug

Parte /Parteshš

31

32

33

34

35

36

KODET KOMUNALE TË TRIDHJETË E TETË (38) KOMUNAVE TË KOSOVËS

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Klokot/Kl okotl37

Severna Mitrovica/Mitrovica Verie ut38


